
日 曜日 公民館行事 サークル・教室

1 月

2 火 太極拳

3 水 公民館清掃奉仕
そばの会 　コットン倶楽部
 フラダンス

4 木
ゴーゴー体操　囲碁
楽しい書道

5 金 洋裁

6 土

7 日

8 月

9 火 太極拳

10 水 彫金

11 木
あじさい 　囲碁 　カラオケ
楽しい書道

12 金 つつじ号 洋裁

13 土

14 日 布あそびの会

15 月

16 火 太極拳 押し花 唱歌コスモス

17 水 フラダンス  コットン倶楽部

18 木
ゴーゴー体操　囲碁　俳句
楽しい書道

19 金 草の会 　洋裁

20 土

21 日 陶芸

22 月

23 火 太極拳

24 水 フラダンス　彫金

25 木
囲碁 　カラオケ
楽しい書道

26 金 つつじ号

27 土

28 日

29 月

30 火 太極拳

全国的な新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け、

令和２年３月から高齢者の見守り活動・給食サービスを

中止しております。再開しましたら、

改めてご連絡させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解

の程よろしくお願いいたします。

(事務局) 淀江公民館

子育てサークルは７月以降の再開を予定しております。

12日(金) 26日(金) 15:40～16:40

●つつじ号には約1400～1500冊が載せてあります。

●利用するには、米子市立図書館の利用証(カード)が必要です。

はじめて登録される方は

お名前と現住所がわかる

もの(運転免許証や保険証

など)お持ちください。

淀中プロミス（Promise）について
淀江中学校では、生徒自らの手でよりよい学校を

創り上げるために、生徒全員で意見を出し合い、

実践する約束事(プロミス)をきめて、生徒も先生も

全員で取り組みます。

今年度は生徒会長から、「『いじめ、からかい、

悪口』のない、全員が安心で安全に過ごせる学校を

創ることを意識してプロミスを決めよう」と声かけがありまし

た。安心安全で楽しい学校を生徒自らの力で創りあげてほしい

と願っています。

・松南 憲治 様 (今津) 御母堂 后子 様

※香典返しの受付は、各地区公民館で手続きができます。

米子市淀江町中間592-1
ＴＥＬ:５６－２０２６（Fax兼）
Email：

yamatoco@sea.chukai.ne.jp

毎週水曜日は大和公園に集合❕
☆と き ６月は３日・10日・17日・24日

午後４時～５時半（雨天中止）

☆ところ 大和運動公園

本の予約や
リクエストも
できるよ☺

いっしょに
あそぼう！

★★

6月10日(水)に予定しておりました第3回ふれあい
大学は、新型コロナウィルス感染防止のため中止い
たします。 【教養講座】『放送こぼれ話』

マスクを
しよう！

淀江町民の皆様には毎年、「淀江町民野球大会」にご協力いた

だき厚くお礼申し上げます。

さて、皆様ご承知の通り、新型コロナウイルス感染予防対策に

より様々なイベント・行事の中止を余儀なくされています。その

ような中、「淀江町民野球大会」についても、今年度は中止せざ

るを得ないと判断しました。

開催を楽しみにされていた方には、誠に残念ではございますが

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

淀江町民野球大会
大会長 丹羽 久雄(大和公民館長)


